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سرمربی تیم ملی والیبال ایران انتخاب شد
سرمربی تیم ملی والیبال انتخاب شده و قرار است نهایتا تا فردا به صورت رسمی معرفی شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، پس از پایان تلخ تیم ملی والیبال در رقابتهای قهرمانی آسیا و شکست مقابل تیم آماده ژاپن در حضور هواداران پرشور
ارومیهای در نهایت فدراسیون والیبال که در آن مقطع همچنان تحت ریاست محمدرضا داورزنی اداره میشد، عذر بهروز عطایی را خواست.

این روزهای بحرانی برای تیم ملی والیبال درحالی پس از یک دهه پرافتخار در سطح آسیا و جهان رقم خورد که تیم ملی والیبال تحت هدایت عطایی با
عملکردی فاجعهبار در لیگ ملتها، قهرمانی آسیا و مسابقات انتخابی المپیک اکنون در شرایطی قرار دارد که پس از ۲ دوره حضور متوالی در المپیکهای

۲۰۱۸ و ۲۰۲۲، شانس بسیار کمی برای رسیدن به المپیک پاریس را دارد.

متأسفانه سال بد والیبال ایران با پایان دوران ریاست داورزنی مصادف شد و از همین رو وحید مرادی از سوی وزارت ورزش و جوانان به عنوان سرپرست
فدراسیون والیبال منصوب شد تا از یک سو روند برگزاری انتخابات را مهیا کند و از سوی دیگر باتوجه به پیشرو بودن مسابقات حساس لیگ ملتهای

۲۰۲۴ انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال نیز به مرادی سپرده شد.

در حالی که مرادی و اعضای کمیته فنی چندین نشست جهت انتخاب سرمربی تیم ملی برگزار کردند، اما در ۱۴۵ روز اخیری که تیم ملی، سرمربی ندارد
تنها نام گزینههایی که اغلب حضورشان دور از ذهن هم به نظر میرسید، مطرح میشدند، تا اینکه در ۲ هفته گذشته چندین رسانه داخلی خبر از توافق
نهایی فدراسیون والیبال با آلبرتو جولیانی، سرمربی سابق تیم ملی ترکیه و فعلی باشگاه مودنا دادند و این مربی ایتالیایی را سرمربی جدید تیم ملی

دانستند.

در واقع مدیربرنامههای جولیانی پس از اخراجش از تیم ملی والیبال ترکیه، شرایط را برای ادامه حضور وی در باشگاه مودنا هم در خطر میبیند و از
همین رو دلالهای این مربی ایتالیایی با تزریق پول و تطمیع برخی رسانهها سعی در تحمیل خبر توافق فدراسیون والیبال با جولیانی را برجسته
میکردند و با ترجمه این اخبار جعلی به باشگاه مودنا در صدد هستند تا سران این باشگاه ایتالیایی را به تمدید قرارداد با وی ترغیب کنند. در واقع این
ایجنتها با سوءاستفاده از ناآگاهی برخی رسانهها و همچنین تیم ملی والیبال ایران در تلاشند تا جای پای جولیانی را در تیم مودنا سفت نگه دارند و

به منافع مالی خود برسند.

سرمربی تیم ملی والیبال انتخاب شده و قرار است تا فردا سرمربی جدید به صورت رسمی معرفی شود، اما گزینه نهایی هدایت تیم ملی فردی غیر از
جولیانی است. طبق پیگیریهای دستیار سابق برناردو رزنده فردا یا نهایتاً طی ساعات یا روزهای پیشرو به عنوان سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران

معرفی خواهد شد.


